— 1 —

柳 州 市 柳 江 区

财 政 局 文 件
柳江财政〔2022〕53号

转发自治区财政厅关于贯彻落实政府采购支持
中小企业发展政策的通知

各镇、开发区管委会、区直各预算单位:

为贯彻落实《国务院关于印发扎实稳住经济一揽子政策措施

的通知》（国发〔2022〕12 号）和《财政部 工业和信息化部关

于印发〈政府采购促进中小企业发展管理办法〉的通知》（财库

〔2020〕46 号）及《财政部关于进一步加大政府采购支持中小

企业力度的通知》（财库〔2022〕19号）等有关文件要求，充分

发挥政府采购的政策功能，做好财政政策支持中小企业纾困解难

工作，助力经济平稳健康发展。自治区财政厅印发了《广西壮族

自治区财政厅关于贯彻落实政府采购支持中小企业发展政策的

通知》（桂财采〔2022〕31号），现转发给你们，请遵照执行。

— 2 —

附件：《广西壮族自治区财政厅关于贯彻落实政府采购支持

中小企业发展政策的通知》（桂财采〔2022〕31号）

柳州市柳江区财政局

2022年 7月 1日

公开方式：主动公开空一行）（版记必须放在偶数页）

柳州市柳江区财政局 2022年 7月 1日印发